質 疑 回 答 書

１ 公告番号 新潟市契約公告第９号

２ 件  名  新潟市役所本館電力供給

上記につきまして質疑事項がありましたので、下記のとおり回答いたします。

質 疑 事 項 回    答

① 地域の一般電気事業者が値上げをし

た場合、弊社も値引き％は変えずに

スライドで値上げをさせていただく

ことになりますが、その際契約単価

見直しを対応していただくことは可

能でしょうか。

②  入札対象施設の現供給者を教えてく

ださい。また電力需給用複合計器（通

信機能付）への取替が新電力事業者

と契約締結するためには、必要不可

欠ですが、一般電気事業者へのメー

タ交換の期間に関する事前検討依頼

はお済でしょうか。

③  入札書及び内訳書に押印、割り印は

必要でしょうか。

④  予備送電がある場合、以下の内容を

教えてください。

・種類は「予備線」、「予備電源」

のどちらか・契約電力を教えて

ください。

⑤  弊社は、蓄熱割引等の特別な契約は

ご ざ い ま せ ん がよ ろし い で し ょう

か。

⑥  弊社は検針結果を書類・データにて

報告することはできませんがよろし

いでしょうか。（ Web にて使用量を確

認することはできます）※請求書は

紙ベースとなります。

⑦  請求金額お支払いを行う際のお支払

①協議により見直します。

②現在の契約者は東北電力株式会社で

す。電力需給用複合計器（通信機能付）

は設置されています。

③入札書のみ押印が必要です。

④予備送電の種類は予備電源です。契約

電力は800kＷです。

⑤よろしいです。

⑥よろしいです。

⑦口座振込です。

方法についてお教えいただけますで

しょうか。（振込又は引き落とし）

⑧  工事負担金に関しまして、お客様の

都合で新設備設置・工事が着工する

際に発生しました工事金などは弊社

負担することができませんがご対応

いただけますでしょうか。

⑧承知しました。